000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Bouka-6uaoH 20n. KBaapaTHaa, C KPbILLKOW,
6e3 Bknaabiwa denbiv, apt. BBK 20n

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe

MaTtepuan

Koo

LLTpnxKoa

KonwnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»
KonunuectBo Ha cknaae «PL| MNMogonbek MO»
dopma

HUn

HassaHune

Liset

O6bem, NuTp

Het

Het

250

250

390

1600

2400

12

MonuatuneH Huskoro AasneHuna (HDPE)
23164

2000003231645

1

1

KBaApaTHbIi

239720

BuaoH nnactukoselit 20 nnUTp
Benbii

20

Llena ot 1 o 49 wt - 575.00 py6.



LleHa ot 50 Ao 99 wr - 563.50 py6.
LleHa ot 100 Ao 999 wT - 546.25 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponakrpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Бочка-бидон 20л. квадратная, с крышкой, без вкладыша белый, арт. ББК 20п

