

Коммерческое предложение

Бочка-бидон 20л. квадратная, с крышкой, без вкладыша белый, арт. ББК 20п



Длина (мм)	250
Ширина (мм)	250
Высота (мм)	390
Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Нет
Количество в 40 ft HQ	1600
Количество в еврофуре 82 м3	2400
Количество в стопке	12
Материал	Полиэтилен низкого давления (HDPE)
ШтрихКод	2000003231645
Форма	Круглая
Цвет	белый
Объем, л	20
Ид	239720
Название	Бидон пластиковый 20 л
Количество на паллете	12
Вес	1

Цена с НДС - 593.00 руб.

info@pack-euro.ru

С уважением, Европактрейд